檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：鍾欣男

電話：04-22289111~54124

傳真：04-25274817

電子信箱：chn7331@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：中市教高字第1070003514號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070003514_Attach01.pdf)

主旨：有關財團法人工業技術研究院(以下簡稱工研院)辦理107

年度「補(捐)助中科智慧機器人自造衛星基地計畫」說明

會，請轉知並鼓勵校內有興趣之同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據工研院107年1月8日工研業字第1070000545號函辦理

。

二、有關旨揭計畫說明會，各場次時程及地點如下：

(一)高雄場次：107年1月12日(星期五)下午2時至4時 (南台

灣產業跨領域創新中心-高雄財稅大樓)。

(二)臺北場次：107年1月15日(星期一)下午2時至4時 (館前

聯合大樓702教室)。

(三)桃園場次：107年1月16日(星期二)下午2時至4時 (中原

大學創客夢工場215教室)。

(四)臺中場次：107年1月18日(星期四)下午2時至4時 (中科

管理局工商服務大樓4樓)。

(五)新竹場次:107年1月22日(星期一)下午2時至4時 (新竹

2

1070000315

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/01/11

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市政府創新產業加速中心-清華大學)

三、檢附旨揭計畫說明會DM，如附件，並請鼓勵有興趣之同仁

踴躍報名參加。

四、說明會報名方式如下：

(一)網路報名：https://goo.gl/hu2JfE

(二)傳真方式：報名表請回傳至04-25608352

五、對說明會有任何問題，請逕洽工研院承辦人員何小姐，電

話04-25675713#7134，電郵：itri450810@itri.org.tw。

正本：市立完全中學、市立普通型高級中等學校、市立技術型高級中等學校、本市私立

高級中等學校、國立高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2018-01-11
14:58:46